



## A-M Hagens Holding ApS

Vossvej 25, 9000 Aalborg  
CVR-nr. 33580177

## Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.12.2019

---

**Anna-Maria Hagens**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

A-M Hagens Holding ApS

Vossvej 25

9000 Aalborg

CVR-nr.: 33580177

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Direktion

Anna-Maria Hagens, Administrerende direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandel i andre selskaber, herunder udenlandske selskaber og dermed beslægtet virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et bruttotab på -5.625 kr. og et overskud efter skat på 2.732.560 kr. Årets resultat er positivt påvirket af indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder med 2.833 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.625)</b>	<b>(5.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.833.450	3.520.022
Andre finansielle indtægter	1	79.724	325.017
Andre finansielle omkostninger	2	(172.377)	(2.384)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.735.172</b>	<b>3.837.155</b>
Skat af årets resultat	3	(2.612)	(70.614)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.732.560</b>	<b>3.766.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.600.000	5.600.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.900.000	1.900.000
Overført resultat		(4.767.440)	(3.733.459)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.732.560</b>	<b>3.766.541</b>

# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.358.185	18.842.781
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>20.358.185</b>	<b>18.842.781</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.358.185</b>	<b>18.842.781</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		53.637	70.716
Andre tilgodehavender		2.012.515	4.835.385
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.078.152</b>	<b>4.906.101</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	5.803.909
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>5.803.909</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>562.094</b>	<b>480.404</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.640.246</b>	<b>11.190.414</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.998.431</b>	<b>30.033.195</b>

**Passiver**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.056.934	17.541.530
Overført overskud eller underskud		185.447	6.661.337
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.600.000	5.600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>22.922.381</b>	<b>29.882.867</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.355	3.306
Skyldig selskabsskat		67.695	142.022
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>76.050</b>	<b>150.328</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>76.050</b>	<b>150.328</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.998.431</b>	<b>30.033.195</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	17.541.530	6.661.337	0	5.600.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(5.600.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(3.900.000)	0
Øvrige egenkapitalposterings	0	(193.046)	0	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.125.000)	1.125.000	0	0
Årets resultat	0	2.833.450	(7.600.890)	3.900.000	3.600.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>19.056.934</b>	<b>185.447</b>	<b>0</b>	<b>3.600.000</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	29.882.867
Udbetalt ordinært udbytte	(5.600.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(3.900.000)
Øvrige egenkapitalposterings	(193.046)
Udbytte fra associerede virksomheder	0
Årets resultat	2.732.560
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>22.922.381</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	79.723	158.277
Renteindtægter i øvrigt	1	166.740
	<b>79.724</b>	<b>325.017</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	50	1.277
Øvrige finansielle omkostninger	172.327	1.107
	<b>172.377</b>	<b>2.384</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	69.769
Regulering vedrørende tidligere år	2.612	845
	<b>2.612</b>	<b>70.614</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.301.251
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.301.251</b>
Opskrivninger primo	17.541.530
Egenkapitalreguleringer	(193.046)
Andel af årets resultat	2.833.450
Udbytte	(1.125.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>19.056.934</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.358.185</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautioner eller sikkerhedsstillelser.
